
Uchwała nr 2063/209/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych  
na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 i 1948)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
W Zasadach realizacji zakupów inwestycyjnych na potrzeby wojewódzkich samorządowych 
jednostek organizacyjnych, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały nr 1561/97/15 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie dokonywania zakupów 
inwestycyjnych na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych1,  
w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Departament Organizacji jest odpowiedzialny za przekazanie mienia nabytego  
w ramach zakupów inwestycyjnych.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmienionej uchwałą nr 836/155/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 czerwca 2016 r. oraz uchwałą nr 1193/170/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 sierpnia 2016 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie dokonywania zakupów inwestycyjnych  na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


